
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 152060 

   Επανακαθορισμός εν μέρει ορίων αιγιαλού και 

καθορισμός ορίων παραλίας στη θέση «ΓΕΝΙ» Τ.Κ. 

ΒΛΥΧΟΥ, Δήμου Λευκάδας Ν. Λευκάδας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 

Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Το άρθρο 9 του ν. 2990/1999 (ΦΕΚ Α’45) «Κύρωση 

του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

4. Την αρ. 1063349/790/Α0006/3-8-2004 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την 

καταγραφή -διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτή-

των σε θέματα υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 

και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμ-

ματείς Περιφερειών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του 

άρθρου 46 του ν. 3220/2004.

5. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 3220/ 

2004 (Φ.Ε.Κ 15τ.Α’ 28-1-2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και 

κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενικοποίηση του φορο-

λογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 238, 280 και 283 του 

ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α’ 232/27-12-2010) «Οργανι-

σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τΑ’/19-12-2001) τις διατάξεις του ν. 3978/2011, 

του άρθρου 11 του ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/ Α’/08-08-2014) 

και του άρθρου 27 του ν.4321/2015. 

9. Το αρ. 28 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α’ 47) «Εκδημοκρατι-

σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις»

10. Το αρ. 24 του ν.4368/2016 (ΦΕΚ Α’21) «Μέτρα για 

την επιτάχυνση του Κυβερνητικού έργου και άλλες δι-

ατάξεις» με το οποίο προστέθηκε το άρθρο 28Α στον 

ν. 4325/2015 και ειδικότερα στην παράγραφο 5α αυτού 

που αναφέρεται ότι «Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης με απόφασή του η οποία δημοσιεύεται 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, δύναται να μεταβι-

βάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της ορισμένες από τις αρμοδιότητές του ή το δικαίωμα 

υπογραφής «Με εντολή Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης».

11. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ Α’131) «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες δι-

ατάξεις».

12. Την αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 

(ΦΕΚτ. Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-05-2017).

13. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών».

14. Την από 12-11-2018(αρ. πρωτ. 97577 Κ.Υ. Λευκά-

δας) αίτηση του Jacobsen Jens του Olaf προς την Κτη-

ματική Υπηρεσία Λευκάδας με την οποία αιτείται τον εν 

μέρει επανακαθορισμό αιγιαλού και τον καθορισμό των 

ορίων παραλίας στη θέση «ΓΕΝΙ» Τ.Κ. ΒΛΥΧΟΥ, Δήμου 

Λευκάδας Ν. Λευκάδας.

15. Το από τον Απρίλιο 2018 Τοπογραφικό Διάγραμμα 

σε κλίμακα 1:100 του Πολιτικού Μηχανικού Τ.Ε. Θωμά Μ. 

Νίνου, στο οποίο αποτυπώνεται η προς επανακαθορισμό 

και καθορισμό περιοχή και συνοδεύει την αίτηση του 

ενδιαφερόμενου. 

16. Το έγχρωμο απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη από 

την ψηφιακή βάση δεδομένων του Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε 

κλίμακα 1:500.

17. Την από 23-04-2019 έκθεση της επιτροπής του αρθ. 3 

του ν. 2971/2001 αιγιαλού και παραλίας για τον εν μέρει 

επανακαθορισμό των ορίων αιγιαλού και τον καθορισμό 

ορίων παραλίας στη θέση «ΓΕΝΙ» Τ.Κ. ΒΛΥΧΟΥ, Δήμου 

Λευκάδας Ν. Λευκάδας. 

18. Τον καθορισμό αιγιαλού (οριστικοποίηση Π.Ο.Α.)

της Νήσου Λευκάδας, Δήμου Λευκάδας της Π.Ε. Λευ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Αυγούστου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 452

4839

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.08.09 08:35:58
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4840 Τεύχος Δ’ 452/08.08.2019

κάδας με βάση την αρ. 145708/18-07-2018 απόφαση 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου όπως αυτή δημοσιεύτηκε στο 

ΦΕΚ 323/Δ/06-09-2018.
19. Το γεγονός ότι στη συγκεκριμένη περιοχή στον 

καθορισμό του αιγιαλού όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
323/Δ/06-09-2018 έχουν εμφιλοχωρήσει εμφανή σφάλ-
ματα. 

20. Το γεγονός ότι με τον εν λόγω καθορισμό δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του Κρατικού Προϋπο-
λογισμού.

21. Το με αρ. 63319/09-07-2019 έγγραφο της Κτημα-
τικής Υπηρεσίας Λευκάδας προς την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας Ιονίου -Δ/νση 
Οικονομικού Τμ. Δημόσιας Περιουσίας για την έκδοση 
της σχετικής Απόφασης. 

22. Τα στοιχεία του φακέλου, αποφασίζουμε:
Επικυρώνουμε την από 23-04-2019 Έκθεση της Επι-

τροπής του άρθρου 3 του ν. 2971/2001 για τον εν μέρει 
επανακαθορισμό των ορίων αιγιαλού, και τον καθορισμό 
ορίων παραλίας στη θέση «ΓΕΝΙ» Τ.Κ. ΒΛΥΧΟΥ, Δήμου 
Λευκάδας Ν. Λευκάδας, καθώς επίσης και τον έγχρωμο 
ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή βάση δεδομένων 
του Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε απόσπασμα ΕΚΧΑ Α.Ε. σε κλίμακα 
1:500, ως εξής: 

1- Επανακαθορίζουμε εν μέρει την οριογραμμή του 
αιγιαλού που καθορίστηκε και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
323/Δ/06-09-2018, από την κορυφή με συντεταγμένες 
Χ: 213869,98,Υ: 4287015,98 έως την κορυφή με συντε-
ταγμένες Χ:213673,68,Υ:4287495,32με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με κορυφές Α1, Α2, έως Α53 οι οποί-
ες εξαρτώνται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο 
με συντεταγμένες ΕΓΣΑ’87.

2- Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με κί-
τρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με κορυφές Π1,Π2,....
έως Π51, οι οποίες εξαρτώνται από το Κρατικό Τριγωνο-
μετρικό Δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ’87.

3- Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μέτρων. 
4- Δεν υφίσταται οριογραμμή παλαιού αιγιαλού. 
Οι κορυφές των οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας 

και παλαιού αιγιαλού του καθορισμού αποτυπώνονται 
στο απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη της ΕΚΧΑ ΑΕ σε κλίμα-
κα 1:500, το οποίο συνοδεύει την έκθεση και αποτελεί 
αναπόσπαστο κομμάτι αυτής. 

Η απόφαση αυτή με την Έκθεση της Επιτροπής αιγι-
αλού και παραλίας και τον έγχρωμο ορθοφωτοχάρτη 
να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Ιουλίου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

  ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ, ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3 ΤΟΥ Ν.2971/2001
Για τον Καθορισμό των ορίων της παραλίας 
και τον επανακαθορισμό των ορίων αιγιαλού 
στoν οικισμό Γενίου της Τ.Κ. ΒΛΥΧΟΥ 
του Δήμου Λευκάδας, Νομού Λευκάδας.

Ενδιαφερόμενος: JACOBSEN JENS TOY OLAF
Στην Λευκάδα σήμερα την 23/04/2019 οι υπογεγραμμένοι:
1. Τζωρτζοπούλου Μαρία, Τεχνικός ΤΕ/Α’, Προϊστάμενη 

της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας, ως πρόεδρος.
2. Σταματέλος Θεοδόσιος, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α’, 

Υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας, ως μέλος.
3. Κυριάκος Προκοπίου, Προϊστάμενος Διεύθυνσης Πο-

λεοδομίας και Περιβάλλοντος Δήμου Λευκάδας, ως μέλος.
4. Προκοπίου Δημήτριος, Υπολιμενάρχης Λευκάδας, 

ως μέλος,
5. Κώτσης Ευάγγελος, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α’, ως 

αναπληρωτής του νόμιμου αναπληρωτή Προϊσταμένου 
του Τμήματος Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού 
Σχεδιασμού Ιονίου, ως μέλος, ο οποίος αν και προσκλή-
θηκε εγκαίρως με την υπ’ αριθμ. 03/19-04-2019 πρό-
σκληση της προέδρου της εν λόγω Επιτροπής αιγιαλού-
παραλίας, δεν προσήλθε (απών),

που αποτελούμε την επιτροπή καθορισμού των ορί-
ων αιγιαλού και παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 του 
ν.2971/2001, της οποίας η σύνθεση έχει ανασυγκροτηθεί 
με την υπ’ αριθμ.32876/13-02-2018 (ΑΔΑ:ΨΛ5ΥΟΡ1Φ-
ΣΣΞ) απόφαση του συντονιστή της Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι και 
ισχύει μέχρι σήμερα, συνεδριάσαμε στην Κτηματική 
Υπηρεσία Λευκάδας στις 23/04/2019.

Η Επιτροπή είχε απαρτία και συνεδρίασε προκειμένου 
να συζητηθεί ο διοικητικός καθορισμός των ορίων της 
παραλίας και ο επανακαθορισμός των ορίων αιγιαλού 
στoν οικισμό Γενίου της Τ.Κ. ΒΛΥΧΟΥ του Δήμου Λευ-
κάδας, Νομού Λευκάδας

Αφού λάβαμε υπόψη
1) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 97577/12.11.2018 αίτηση του 

Jacobsen Jens του Olaf με το από τον Απρίλιο 2018 Το-
πογραφικό Διάγραμμα σε κλίμακα 1:100 του Πολιτικού 
Μηχανικού Τ.Ε. Θωμά Μ. Νίνου, με την οποία ζητά τον 
καθορισμό ορίων παραλίας και επανακαθορισμό των 
ορίων αιγιαλού στoν οικισμό Γενίου της Τ.Κ. ΒΛΥΧΟΥ του 
Δήμου Λευκάδας, Νομού Λευκάδας.

2) Τον καθορισμό αιγιαλού (οριστικοποίηση Π.Ο.Α.) 
της Νήσου Λευκάδας, Δήμου Λευκάδας της Π.Ε. Λευ-
κάδας με βάση την υπ’ αριθμ. 145708/18.07.2018 του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, όπως αυτή δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 323/Δ’/06.09.2018.

3) Το γεγονός ότι στην συγκεκριμένη περιοχή στον 
καθορισμό του αιγιαλού, όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4841Τεύχος Δ’ 452/08.08.2019

323/Δ’/06.09.2018 (οριστικοποίηση Π.Ο.Α.) έχουν εμφι-
λοχωρήσει εμφανή σφάλματα.

4) Τις λοιπές διατάξεις του ν.2971/2001 περί αιγιαλού 
και παραλίας όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε 
και ισχύει μέχρι σήμερα.

6) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ει-
δικότερα:

α) Για τη γεωμορφολογία του εδάφους:
α1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται κυρίως από 

χαλαρά ιζήματα (λάσπη, άμμος) και σε ορισμένες περι-
πτώσεις από τεχνικά έργα.

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις με ομαλές 
κλίσεις και έδαφος ημιβραχώδες.

α3. Το φυσικό όριο της βλάστησης συνίσταται από 
χαμηλή ποώδη φυσική βλάστηση και δέντρα.

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν πα-
ράκτιοι φυσικοί πόροι. 

γ) Το γεγονός ότι οι συνήθεις επικρατούντες άνεμοι 
είναι χαμηλής έντασης. 

δ) Η μορφολογία του πυθμένα συνίσταται από αργιλώ-
δη σύσταση με μικρά βάθη κοντά στην ακτή.

ε) Η ακτή έχει μικρό ανάπτυγμα πελάγους που συμβάλ-
λει στη δημιουργία μικρής έντασης κυματικού πεδίου.

στ) Τα τεχνικά έργα που υφίστανται χωρίς νόμιμη άδεια 
εντός της ζώνης αιγιαλού και παραλίας δεν εξαιρούνται.

ζ) Το γεγονός ότι η περιοχή βρίσκεται εντός Οικισμού 
(κάτω των 2.000 κατοίκων) με βάση την υπ’ αριθμ.: 

1867/1986 απόφαση Νομάρχη Λευκάδας όπως δημο-

σιεύθηκε στο ΦΕΚ 831/Δ’/16.09.1986.

η) Η μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά-

των που βρίσκονται σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια 

ζώνη και με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος του Ελ-

ληνικού Δημοσίου που θα προκύψει στο μέλλον. θ) Η μη 

ύπαρξη κτηματολογίου.

ι) Η θαλάσσια περιοχή βρίσκεται εντός δικτύου Natura 

(Εσωτερικό αρχιπέλαγος Ιονίου με κωδικό GR 2220003), 

αποφασίζουμε:

Τον εν μέρει επανακαθορισμό της οριογραμμής αιγια-

λού και τον καθορισμό της οριογραμμής παραλίας στον 

οικισμό Γενίου της Τ.Κ. ΒΛΥΧΟΥ του Δήμου Λευκάδας, 

Νομού Λευκάδας, μετά από δική μας επιτόπια αυτοψία 

και επεξεργασία του προς επανακαθορισμό τμήματος, 

επί του έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή 

βάση δεδομένων του Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε κλίμακα 1:500 και

επανακαθορίζουμε:

1) εν μέρει την οριογραμμή αιγιαλού που καθορίστηκε 

και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 323/Δ’/06.09.2018, από την 

κορυφή με συντεταγμένες Χ:213869,98, Υ:4287015,98 

έως την κορυφή με συντεταγμένες Χ:213673,68, 

Υ:4287495,32 με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, 

με κορυφές Α1,Α2,…. έως Α53, οι οποίες εξαρτώνται απ’ 

ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο με συ-

ντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87, που αναγράφονται στον πίνακα 

που ακολουθεί:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΣΕ ΕΓΣΑ ’87

Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ

Α1 213869,98 4287015,68 Α28 213742,62 4287277,40

Α2 213862,12 4287028,95 Α29 213739,76 4287283,26

Α3 213852,48 4287044,00 Α30 213739,86 4287287,58

Α4 213849,76 4287043,37 Α31 213738,44 4287289,62

Α5 213826,32 4287088,78 Α32 213735,73 4287297,87

Α6 213832,68 4287091,50 Α33 213733,54 4287301,00

Α7 213828,44 4287101,45 Α34 213732,97 4287302,06

Α8 213831,43 4287102,47 Α35 213732,82 4287302,49

Α9 213832,93 4287105,63 Α36 213728,95 4287301,44

Α10 213834,38 4287115,95 Α37 213723,93 4287316,00

Α11 213832,75 4287121,71 Α38 213718,68 4287331,54

Α12 213826,02 4287145,81 Α39 213714,34 4287342,99

Α13 213824,19 4287151,83 Α40 213714,16 4287372,77

Α14 213822,05 4287156,36 Α41 213715,11 4287372,89

Α15 213820,18 4287158,31 Α42 213715,84 4287398,68

Α16 213813,39 4287155,61 Α43 213715,26 4287402,73

Α17 213808,38 4287167,04 Α44 213711,55 4287416,04

Α18 213804,59 4287165,54 Α45 213708,70 4287423,47

Α19 213794,73 4287185,78 Α46 213705,98 4287432,62

Α20 213790,59 4287196,22 Α47 213707,52 4287437,47

Α21 213788,28 4287221,71 Α48 213706,76 4287441,40

Α22 213787,42 4287224,89 Α49 213703,95 4287446,95

Α23 213781,82 4287238,36 Α50 213699,27 4287452,92

Α24 213777,01 4287237,01 Α51 213695,39 4287460,31

Α25 213764,86 4287250,85 Α52 213681,48 4287483,34

Α26 213762,94 4287252,56 Α53 213673,68 4287495,32

Α27 213751,41 4287267,20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4842 Τεύχος Δ’ 452/08.08.2019

καθορίζουμε
2) την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Π1,Π2….έως Π51, οι οποίες 

εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που αναφέρονται στον 
πίνακα που ακολουθεί:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΕ ΕΓΣΑ ’87

Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ

Π1 213878,58 4287020,78 Π27 213751,04 4287282,95

Π2 213870,64 4287034,20 Π28 213749,82 4287285,47

Π3 213857,11 4287055,32 Π29 213749,93 4287290,62

Π4 213855,08 4287054,85 Π30 213747,48 4287294,13

Π5 213840,13 4287083,82 Π31 213744,77 4287302,39

Π6 213845,78 4287086,24 Π32 213742,14 4287306,15

Π7 213840,59 4287098,44 Π33 213739,26 4287314,58

Π8 213842,62 4287102,73 Π34 213735,36 4287313,53

Π9 213844,57 4287116,65 Π35 213733,40 4287319,23

Π10 213842,38 4287124,42 Π36 213728,10 4287334,91

Π11 213835,62 4287148,61 Π37 213724,33 4287344,85

Π12 213833,54 4287155,44 Π38 213724,21 4287363,91

Π13 213830,39 4287162,11 Π39 213724,86 4287363,99

Π14 213822,74 4287170,09 Π40 213725,86 4287399,26

Π15 213818,67 4287168,47 Π41 213725,06 4287404,80

Π16 213813,67 4287179,89 Π42 213721,05 4287419,17

Π17 213809,52 4287178,25 Π43 213718,18 4287426,69

Π18 213803,89 4287189,82 Π44 213716,44 4287432,53

Π19 213800,42 4287198,56 Π45 213717,82 4287436,87

Π20 213798,16 4287223,49 Π46 213716,31 4287444,67

Π21 213796,90 4287228,13 Π47 213712,43 4287452,35

Π22 213787,66 4287250,38 Π48 213707,70 4287458,37

Π23 213780,38 4287248,34 Π49 213704,10 4287465,22

Π24 213771,98 4287257,91 Π50 213689,95 4287488,66

Π25 213770,26 4287259,44 Π51 213682,06 4287500,78

Π26 213759,13 4287273,56

Π26 213759,13 4287273,56

H ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μέτρων.
Δεν υφίσταται οριογραμμή παλαιού αιγιαλού.
Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού,παραλίας και παλαιού αιγιαλού του επανακαθορισμού αποτυπώ-

νονται στο απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη Ε.Κ.Χ.Α. Α.Ε., σε κλίμακα 1:500, το οποίο συνοδεύει την παρούσα έκθεση 
και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της.

Λευκάδα, 23 Απριλίου 2019

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   ΤΑ ΜΕΛΗ

ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1) ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
    2) ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
    3) ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4843Τεύχος Δ’ 452/08.08.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4844 Τεύχος Δ’ 452/08.08.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4845Τεύχος Δ’ 452/08.08.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4846 Τεύχος Δ’ 452/08.08.2019

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004520808190008*


